



CONSEJO NACIONAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES
 REGION DE LOS LAGOS
 Avda. Décima Región N° 480
 2° Piso Edificio Anexo Intendencia
 Fono: 434497 - Fono/Fax: 434491
 R.u.t.: 65.546.140-K
 Giro: Servicio Publico
 PUERTO MONTT

Nº 001269

ORDEN DE COMPRA

Puerto Montt, 29

de Julio de 2010

Señor (es): LA CASA DEL CERAMISTA LTDA.

Rut.: 79.705.170-5

Dirección: DAEIGNAC N°127 - Recoleta

Ciudad: Santiago

Programa: BARRIOS PLANES

Teléfono: (2) 7771273 - 7377412

Sírvase a entregar al portador lo siguiente:

| CANTIDAD | DETALLE | VALOR | |
|----------|---------------------------------------|----------|----------|
| | | UNITARIO | TOTAL |
| 01 | ENGLOBE AZUL Piedra 100gs. | 1.100.- | 1.100.- |
| 01 | ESMALTE GRES CELESTE mate 1 kilo | 3.950.- | 3.950.- |
| 01 | ESMALTE GRES AMARILLO SATINADO 1 kilo | 3.800.- | 3.800.- |
| 01 | - - Rojo - 1 kilo | 8.800.- | 8.800.- |
| 01 | - - TERRACOTA SATINADO 1 kilo | 3.800.- | 3.800.- |
| 01 | - - Tuzqueza semi mate 1 kilo | 3.800.- | 3.800.- |
| 02 | ALUECADOR MINI MHC-402B | 3.350.- | 6.700.- |
| 02 | - - MHC-402D | 3.350.- | 6.700.- |
| 02 | - - MHC-402E | 3.350.- | 6.700.- |
| 02 | - - MHC-402F | 3.350.- | 6.700.- |
| 02 | ESTECA MADERA JB-ES01 | 1.950.- | 3.900.- |
| 02 | - - JB-ES02 | 1.950.- | 3.900.- |
| 02 | - - JB-ES03 | 1.950.- | 3.900.- |
| 02 | - - JB-ES04 | 1.950.- | 3.900.- |
| 04 | PASTA GRES CT-R Roja mod. TORNO | 9.500.- | 38.000.- |

NOTA: 1 - Adjuntar el presente documento a su Factura como requisito

previo para su cancelación

2 - Factura en cuadruplicado

3 - Este Orden de Compra tiene una vigencia de 30 días a contar de la fecha de emisión

| | | |
|--------|----|-----------|
| NETO | \$ | 88.782.- |
| I.V.A. | \$ | 16.868.- |
| TOTAL | \$ | 105.650.- |

ENCARGADO ADMINISTRACIÓN
 REGION DE LOS LAGOS

Jefe de Administración
 Consejo Regional de la Cultura y las Artes

VºBº Encargado Programa



4.- Forma de pago. El pago a proveedores se realizará una vez realizada la recepción conforme, en un plazo